
 

 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

       Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 29 жовтня 2021 р.                     с. Тупичів                                    № 94-о.д. 

 Про перехід на тверде паливо 

          Відповідно до Закону України «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», у зв’язку з виходом із ладу пристрою 
обліку газу та тривалою процедурою його ремонту, враховуючи наявність в 
котельні закладу комбінованих котлів, з метою забезпечення температурного 
режиму та недопущення захворювання серед здобувачів освіти та працівників 
КЗ «Вихвостівська гімназія», керуючись  ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», зобов’язую: 

1. Здійснювати опалення КЗ «Вихвостівська гімназія» з 01.11.2021 року з 
допомогою твердого палива, дотримуючись всіх необхідних вимог 
техніки безпеки. 

2. Директору закладу освіти здійснити прийом кочегарів з 01.11.2021 
року. 

3. Завгоспу Тупичівської сільської ради забезпечити заклад освіти твердим 
паливом. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
освіти, культури, молоді та спорту Тупичівської сільської ради І. Акрент  

 

       Сільський  голова                                    Лариса  ШОВКОВА 

          

З розпорядженням ознайомлені:  __________________М. І. Силенко 

                                                        __________________С. М. Матулявічус 

                                                         __________________І. В. Акрент 


